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"Lumiere" sur des rubriques du commerce des matiéeres plastiques -

Code

Libellé

Total des produits en plastique "semi-cachés"

Textiles synthétiques

430400
540110
540211
540219
540220
540231
540232
540233
540234
540239
540244
540245
540246
540247
540248
540249
540251
540252
540259
540261
540262
540269
540411
540412
540419
540490
540500

Pelleteries factices et articles en pelleteries factices.
De filaments synthétiques

D'aramides

Autres

Fils a haute ténacité de polyesters

De nylon ou d'autres polyamides, titrant en fils simples 50 tex ou moins
De nylon ou d'autres polyamides, titrant en fils simples plus de 50 tex
De polyesters

De polypropylene

Autres

D'élastomeres

Autres, de nylon ou d'autres polyamides

Autres, de polyesters, partiellement orientés
Autres, de polyesters

Autres, de polypropylene

Autres

De nylon ou d'autres polyamides

De polyesters

Autres

De nylon ou d'autres polyamides

De polyesters

Autres

D'élastomeres

Autres, de polypropylene

Autres

Autres

Monofilaments artificiels de 67 décitex ou plus et dont la plus grande dimension de la coupe
transversale n'excede pas 1 mm; lames et formes similaires (paille artificielle, par exemple) en
matiéres textiles artificielles, dont la largeur apparente n'exce
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"Lumiere" sur des rubriques du commerce des matiéeres plastiques -

/Total des produits en plastique "semi-cachés"/Textiles synthétiques (suite)

Code

540710
540720
540730
540741
540742
540743
540744
540751
540752
540753
540754
540761
540769
540771
540772
540773
540774
540781
540782
540783
540784
550110
550120
550130
550140
550190
550311
550319
550320
550330

Libellé

Promouvoir le développement grace aux données et aux statistiques

Tissus obtenus a partir de fils a haute ténacité de nylon ou d'autres polyamides ou de polyesters

Tissus obtenus a partir de lames ou formes similaires

«Tissus» visés a la Note 9 de la Section X

Ecrus ou blanchis

Teints

En fils de diverses couleurs
Imprimés

Ecrus ou blanchis

Teints

En fils de diverses couleurs

Imprimés

Contenant au moins 85 % en poids de filaments de polyester non texturés

Autres

Ecrus ou blanchis

Teints

En fils de diverses couleurs
Imprimés

Ecrus ou blanchis

Teints

En fils de diverses couleurs
Imprimés

De nylon ou d'autres polyamides
De polyesters

Acryliques ou modacryliques
De polypropylene

Autres

D'aramides

Autres

De polyesters

Acryliques ou modacryliques
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"Lumiere" sur des rubriques du commerce des matiéeres plastiques -

/Total des produits en plastique "semi-cachés"/Textiles synthétiques (suite)

Code

550340
550390
550510
550610
550620
550630
550690
550810
550911
550912
550921
550922
550931
550932
550941
550942
550951
550952
550953
550959
550961
550962
550969
550991
550992
550999
551110
551120
551211
551219

Libellé
De polypropylene
Autres
De fibres synthétiques
De nylon ou d'autres polyamides
De polyesters
Acryliques ou modacryliques
Autres
De fibres synthétiques discontinues
Simples
Retors ou cablés
Simples
Retors ou cablés
Simples
Retors ou cablés
Simples
Retors ou cablés
Mélangées principalement ou uniquement avec des fibres artificielles discontinues
Mélangées principalement ou uniquement avec de la laine ou des poils fins
Mélangées principalement ou uniquement avec du coton
Autres
Mélangées principalement ou uniquement avec de la laine ou des poils fins
Mélangées principalement ou uniquement avec du coton
Autres
Mélangés principalement ou uniquement avec de la laine ou des poils fins
Mélangés principalement ou uniguement avec du coton
Autres
De fibres synthétiques discontinues, contenant au moins 85 % en poids de ces fibres
De fibres synthétiques discontinues, contenant moins de 85 % en poids de ces fibres
Ecrus ou blanchis

Autres

Promouvoir le développement grace aux données et aux statistiques
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"Lumiere" sur des rubriques du commerce des matiéeres plastiques -

/Total des produits en plastique "semi-cachés"/Textiles synthétiques (suite)

Code Libellé
551221  Ecrus ou blanchis
551229  Autres

551291  Ecrus ou blanchis
551299  Autres

551311  Enfibres discontinues de polyester, a armure toile

551312  Enfibres discontinues de polyester, a armure sergé, y compris le croisé, dont le rapport d'armure
n'excéde pas 4

551313  Autres tissus de fibres discontinues de polyester
551319  Autres tissus

551321  Enfibres discontinues de polyester, a armure toile
551323  Autres tissus de fibres discontinues de polyester
551329  Autres tissus

551331  Enfibres discontinues de polyester, a armure toile
551339  Autres tissus

551341  Enfibres discontinues de polyester, a armure toile
551349  Autres tissus

551411  Enfibres discontinues de polyester, a armure toile

551412  Enfibres discontinues de polyester, a armure sergé, y compris le croisé, dont le rapport d'armure
n'excéde pas 4

|| 551419  Autres tissus
|| 551421  Enfibres discontinues de polyester, a armure toile

551422  Enfibres discontinues de polyester, a armure sergé, y compris le croisé, dont le rapport d'armure
n'excede pas 4

551423  Autres tissus de fibres discontinues de polyester
551429  Autres tissus

551430  Enfils de diverses couleurs

551441  Enfibres discontinues de polyester, a armure toile

551442  Enfibres discontinues de polyester, a armure sergé, y compris le croisé, dont le rapport d'armure
n'excéde pas 4

551443  Autres tissus de fibres discontinues de polyester
551449  Autres tissus

551511  Mélangées principalement ou uniguement avec des fibres discontinues de rayonne viscose
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"Lumiere" sur des rubriques du commerce des matiéeres plastiques -

/Total des produits en plastique "semi-cachés"/Textiles synthétiques (suite)
Code Libellé
551512  Mélangées principalement ou uniguement avec des filaments synthétiques ou artificiels
551513  Mélangées principalement ou uniguement avec de la laine ou des poils fins
551519  Autres
551521  Mélangées principalement ou uniguement avec des filaments synthétiques ou artificiels
551522  Mélangées principalement ou uniguement avec de la laine ou des poils fins
551529  Autres
551591  Mélangés principalement ou uniquement avec des filaments synthétiques ou artificiels
551599  Autres
560741  Ficelles lieuses ou botteleuses
560749  Autres
560750  D'autres fibres synthétiques
560811 Filets confectionnés pour la péche

570320 Tapis et autres revétements de sol en matiéres textiles, touffetés, méme confectionnés,De nylon
ou d'autres polyamides

590210  De nylon ou d'autres polyamides
590220  De polyesters

590310  Avec du poly(chlorure de vinyle)
590320  Avec du polyuréthanne
590390  Autres

600240  Etoffes de bonneterie d'une largeur n'excédant pas 30 cm, contenant en poids 5 % ou plus de fils
d'élastomeéres ou de fils de caoutchouc, autres que celles du n° 60.01

600330  Etoffes de bonneterie d’une largeur n’excédant pas 30 cm, autres que celles des n°s 60.01 et
60.02, de fibres synthétiques

600410  Etoffes de bonneterie d’une largeur excédant 30 cm, contenant en poids 5 % ou plus de fils
d’élastomeres mais ne contenant pas de fils de caoutchouc

600531  Ecrues ou blanchies
600532  Teintes

600533  En fils de diverses couleurs
600534  Imprimées

600631  Ecrues ou blanchies
600632  Teintes

600633  En fils de diverses couleurs

Date de génération : 14 avril 2025 Page 5 sur 8



@ ONU

commerce

% Data Hub

et déveluppement Promouvoir le développement grace aux données et aux statistiques

"Lumiere" sur des rubriques du commerce des matiéeres plastiques -

/Total des produits en plastique "semi-cachés"/Textiles synthétiques (suite)

Code

600634
610323
610333
610343
610413
610423
610433
610443
610453
610463
611130
611212
611231
611241
611521
611522
611596
611693
620312
620323
620333
620343
620413
620423
620433
620443
620453
620463
620930
621430

Libellé

Imprimées

De fibres synthétiques
De fibres synthétiques
De fibres synthétiques
De fibres synthétiques
De fibres synthétiques
De fibres synthétiques
De fibres synthétiques
De fibres synthétiques
De fibres synthétiques
De fibres synthétiques
De fibres synthétiques
De fibres synthétiques
De fibres synthétiques

De fibres synthétiques, titrant en fils simples moins de 67 décitex

De fibres synthétiques, titrant en fils simples 67 décitex ou plus

De fibres synthétiques
De fibres synthétiques
De fibres synthétiques
De fibres synthétiques
De fibres synthétiques
De fibres synthétiques
De fibres synthétiques
De fibres synthétiques
De fibres synthétiques
De fibres synthétiques
De fibres synthétiques
De fibres synthétiques
De fibres synthétiques

Chales, écharpes, foulards, cache-nez, cache-col, mantilles, voiles et voilettes, et articles similaires,

de fibres synthétiques
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"Lumiere" sur des rubriques du commerce des matiéeres plastiques -

/Total des produits en plastique "semi-cachés"/Textiles synthétiques (suite)

Code

630140
630312
630392
630493
630533
630612
630622
670210

670411
670419

Libellé
Couvertures (autres que les couvertures chauffantes électriques) de fibres synthétiques
De fibres synthétiques
De fibres synthétiques
Autres qu'en bonneterie, de fibres synthétiques
Autres, obtenues a partir de lames ou formes similaires de polyéthyléne ou de polypropylene
De fibres synthétiques
De fibres synthétiques

Fleurs, feuillages et fruits artificiels et leurs parties; articles confectionnés en fleurs, feuillages ou
fruits artificiels., en matieres plastiques

Perruques complétes

Autres

m Emballage plastique

391910
391990
392010
392020
392062
392119
392190
392310
392321
392329
392330
392340
392350
392390

400211
400219
400220
400231

En rouleaux d'une largeur n'excédant pas 20 cm
Autres

En polymeéres de I'éthyléne

En polymeéres du propyléne

En poly(éthyléne téréphtalate)

En autres matiéres plastiques

Autres

Boites, caisses, casiers et articles similaires

En polymeéres de I'éthyléene

En autres matiéres plastiques

Bonbonnes, bouteilles, flacons et articles similaires
Bobines, fusettes, canettes et supports similaires
Bouchons, couvercles, capsules et autres dispositifs de fermeture

Autres

Caoutchouc synthétique

Latex
Autres
Caoutchouc butadiéne (BR)

Caoutchouc isobuténe-isoprene (butyle) (IIR)
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"Lumiere" sur des rubriques du commerce des matiéeres plastiques -

/Total des produits en plastique "semi-cachés"/Caoutchouc synthétique (suite)

Code Libellé

400239 Autres
400241 Latex
400249 Autres

400251  Latex

400259  Autres

400260  Caoutchouc isopréne (IR)

400270 = Caoutchouc éthylene-propyléne-diéne non conjugué (EPDM)

400280 @ Mélanges des produits du n° 40.01 avec des produits de la présente position
400291  Latex

400299  Autres
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	[540233] De polyesters
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	[540239] Autres
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	[540500] Monofilaments artificiels de 67 décitex ou plus et dont la plus grande dimension de la coupe transversale n'excède pas 1 mm; lames et formes similaires (paille artificielle, par exemple) en matières textiles artificielles, dont la largeur apparente n'excè
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	[551429] Autres tissus
	[551430] En fils de diverses couleurs
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	[560749] Autres
	[560750] D'autres fibres synthétiques
	[560811] Filets confectionnés pour la pêche
	[570320] Tapis et autres revêtements de sol en matières textiles, touffetés, même confectionnés,De nylon ou d'autres polyamides
	[590210] De nylon ou d'autres polyamides
	[590220] De polyesters
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	[600330] Etoffes de bonneterie d’une largeur n’excédant pas 30 cm, autres que celles des n°s 60.01 et 60.02, de fibres synthétiques
	[600410] Etoffes de bonneterie d’une largeur excédant 30 cm, contenant en poids 5 % ou plus de fils d’élastomères mais ne contenant pas de fils de caoutchouc
	[600531] Ecrues ou blanchies
	[600532] Teintes
	[600533] En fils de diverses couleurs
	[600534] Imprimées
	[600631] Ecrues ou blanchies
	[600632] Teintes
	[600633] En fils de diverses couleurs
	[600634] Imprimées
	[610323] De fibres synthétiques
	[610333] De fibres synthétiques
	[610343] De fibres synthétiques
	[610413] De fibres synthétiques
	[610423] De fibres synthétiques
	[610433] De fibres synthétiques
	[610443] De fibres synthétiques
	[610453] De fibres synthétiques
	[610463] De fibres synthétiques
	[611130] De fibres synthétiques
	[611212] De fibres synthétiques
	[611231] De fibres synthétiques
	[611241] De fibres synthétiques
	[611521] De fibres synthétiques, titrant en fils simples moins de 67 décitex
	[611522] De fibres synthétiques, titrant en fils simples 67 décitex ou plus
	[611596] De fibres synthétiques
	[611693] De fibres synthétiques
	[620312] De fibres synthétiques
	[620323] De fibres synthétiques
	[620333] De fibres synthétiques
	[620343] De fibres synthétiques
	[620413] De fibres synthétiques
	[620423] De fibres synthétiques
	[620433] De fibres synthétiques
	[620443] De fibres synthétiques
	[620453] De fibres synthétiques
	[620463] De fibres synthétiques
	[620930] De fibres synthétiques
	[621430] Châles, écharpes, foulards, cache-nez, cache-col, mantilles, voiles et voilettes, et articles similaires, de fibres synthétiques
	[630140] Couvertures (autres que les couvertures chauffantes électriques) de fibres synthétiques
	[630312] De fibres synthétiques
	[630392] De fibres synthétiques
	[630493] Autres qu'en bonneterie, de fibres synthétiques
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	[630612] De fibres synthétiques
	[630622] De fibres synthétiques
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	[670419] Autres

	[P_09] Emballage plastique
	[391910] En rouleaux d'une largeur n'excédant pas 20 cm
	[391990] Autres
	[392010] En polymères de l'éthylène
	[392020] En polymères du propylène
	[392062] En poly(éthylène téréphtalate)
	[392119] En autres matières plastiques
	[392190] Autres
	[392310] Boîtes, caisses, casiers et articles similaires
	[392321] En polymères de l'éthylène
	[392329] En autres matières plastiques
	[392330] Bonbonnes, bouteilles, flacons et articles similaires
	[392340] Bobines, fusettes, canettes et supports similaires
	[392350] Bouchons, couvercles, capsules et autres dispositifs de fermeture
	[392390] Autres

	[P_10] Caoutchouc synthétique
	[400211] Latex
	[400219] Autres
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