

"Lumière" sur des rubriques du commerce des matières plastiques -

Code	Libellé
P_12	Total des produits en plastique "semi-cachés"
P_08	Textiles synthétiques
430400	Pelleteries factices et articles en pelleteries factices.
540110	De filaments synthétiques
540211	D'aramides
540219	Autres
540220	Fils à haute ténacité de polyesters
540231	De nylon ou d'autres polyamides, titrant en fils simples 50 tex ou moins
540232	De nylon ou d'autres polyamides, titrant en fils simples plus de 50 tex
540233	De polyesters
540234	De polypropylène
540239	Autres
540244	D'élastomères
540245	Autres, de nylon ou d'autres polyamides
540246	Autres, de polyesters, partiellement orientés
540247	Autres, de polyesters
540248	Autres, de polypropylène
540249	Autres
540251	De nylon ou d'autres polyamides
540252	De polyesters
540259	Autres
540261	De nylon ou d'autres polyamides
540262	De polyesters
540269	Autres
540411	D'élastomères
540412	Autres, de polypropylène
540419	Autres
540490	Autres
540500	Monofilaments artificiels de 67 décitex ou plus et dont la plus grande dimension de la coupe transversale n'excède pas 1 mm; lames et formes similaires (paille artificielle, par exemple) e matières textiles artificielles, dont la largeur apparente n'excè



Data Hub

et développement Promouvoir le développement grâce aux données et aux statistiques

"Lumière" sur des rubriques du commerce des matières plastiques -

/Total des produits en plastique "semi-cachés"/Textiles synthétiques (suite)

Code	Libellé
540710	Tissus obtenus à partir de fils à haute ténacité de nylon ou d'autres polyamides ou de polyesters
540720	Tissus obtenus à partir de lames ou formes similaires
540730	«Tissus» visés à la Note 9 de la Section XI
540741	Ecrus ou blanchis
540742	Teints
540743	En fils de diverses couleurs
540744	Imprimés
540751	Ecrus ou blanchis
540752	Teints
540753	En fils de diverses couleurs
540754	Imprimés
540761	Contenant au moins 85 % en poids de filaments de polyester non texturés
540769	Autres
540771	Ecrus ou blanchis
540772	Teints
540773	En fils de diverses couleurs
540774	Imprimés
540781	Ecrus ou blanchis
540782	Teints
540783	En fils de diverses couleurs
540784	Imprimés
550110	De nylon ou d'autres polyamides
550120	De polyesters
550130	Acryliques ou modacryliques
550140	De polypropylène
550190	Autres
550311	D'aramides
550319	Autres
550320	De polyesters
550330	Acryliques ou modacryliques



"Lumière" sur des rubriques du commerce des matières plastiques -

/Total des produits en plastique "semi-cachés"/Textiles synthétiques (suite)

Code	Libellé
550340	De polypropylène
550390	Autres
550510	De fibres synthétiques
550610	De nylon ou d'autres polyamides
550620	De polyesters
550630	Acryliques ou modacryliques
550690	Autres
550810	De fibres synthétiques discontinues
550911	Simples
550912	Retors ou câblés
550921	Simples
550922	Retors ou câblés
550931	Simples
550932	Retors ou câblés
550941	Simples
550942	Retors ou câblés
550951	Mélangées principalement ou uniquement avec des fibres artificielles discontinues
550952	Mélangées principalement ou uniquement avec de la laine ou des poils fins
550953	Mélangées principalement ou uniquement avec du coton
550959	Autres
550961	Mélangées principalement ou uniquement avec de la laine ou des poils fins
550962	Mélangées principalement ou uniquement avec du coton
550969	Autres
550991	Mélangés principalement ou uniquement avec de la laine ou des poils fins
550992	Mélangés principalement ou uniquement avec du coton
550999	Autres
551110	De fibres synthétiques discontinues, contenant au moins 85 % en poids de ces fibres
551120	De fibres synthétiques discontinues, contenant moins de 85 % en poids de ces fibres
551211	Ecrus ou blanchis
551219	Autres

Date de génération : 14 avril 2025 Page 3 sur 8



"Lumière" sur des rubriques du commerce des matières plastiques -

/Total des produits en plastique "semi-cachés"/Textiles synthétiques (suite)

Code	Libellé
551221	Ecrus ou blanchis
551229	Autres
551291	Ecrus ou blanchis
551299	Autres
551311	En fibres discontinues de polyester, à armure toile
551312	En fibres discontinues de polyester, à armure sergé, y compris le croisé, dont le rapport d'armure n'excède pas 4
551313	Autres tissus de fibres discontinues de polyester
551319	Autres tissus
551321	En fibres discontinues de polyester, à armure toile
551323	Autres tissus de fibres discontinues de polyester
551329	Autres tissus
551331	En fibres discontinues de polyester, à armure toile
551339	Autres tissus
551341	En fibres discontinues de polyester, à armure toile
551349	Autres tissus
551411	En fibres discontinues de polyester, à armure toile
551412	En fibres discontinues de polyester, à armure sergé, y compris le croisé, dont le rapport d'armure n'excède pas 4
551419	Autres tissus
551421	En fibres discontinues de polyester, à armure toile
551422	En fibres discontinues de polyester, à armure sergé, y compris le croisé, dont le rapport d'armur n'excède pas 4
551423	Autres tissus de fibres discontinues de polyester
551429	Autres tissus
551430	En fils de diverses couleurs
551441	En fibres discontinues de polyester, à armure toile
551442	En fibres discontinues de polyester, à armure sergé, y compris le croisé, dont le rapport d'armur n'excède pas 4
551443	Autres tissus de fibres discontinues de polyester
551449	Autres tissus
551511	Mélangées principalement ou uniquement avec des fibres discontinues de rayonne viscose



Data Hub

et développement Promouvoir le développement grâce aux données et aux statistiques

"Lumière" sur des rubriques du commerce des matières plastiques -

/Total des produits en plastique "semi-cachés"/Textiles synthétiques (suite)

Code	Libellé
551512	Mélangées principalement ou uniquement avec des filaments synthétiques ou artificiels
551513	Mélangées principalement ou uniquement avec de la laine ou des poils fins
551519	Autres
551521	Mélangées principalement ou uniquement avec des filaments synthétiques ou artificiels
551522	Mélangées principalement ou uniquement avec de la laine ou des poils fins
551529	Autres
551591	Mélangés principalement ou uniquement avec des filaments synthétiques ou artificiels
551599	Autres
560741	Ficelles lieuses ou botteleuses
560749	Autres
560750	D'autres fibres synthétiques
560811	Filets confectionnés pour la pêche
570320	Tapis et autres revêtements de sol en matières textiles, touffetés, même confectionnés, De nylo ou d'autres polyamides
590210	De nylon ou d'autres polyamides
590220	De polyesters
590310	Avec du poly(chlorure de vinyle)
590320	Avec du polyuréthanne
590390	Autres
600240	Etoffes de bonneterie d'une largeur n'excédant pas 30 cm, contenant en poids 5 % ou plus de fil d'élastomères ou de fils de caoutchouc, autres que celles du n° 60.01
600330	Etoffes de bonneterie d'une largeur n'excédant pas 30 cm, autres que celles des n°s 60.01 et 60.02, de fibres synthétiques
600410	Etoffes de bonneterie d'une largeur excédant 30 cm, contenant en poids 5 % ou plus de fils d'élastomères mais ne contenant pas de fils de caoutchouc
600531	Ecrues ou blanchies
600532	Teintes
600533	En fils de diverses couleurs
600534	Imprimées
600631	Ecrues ou blanchies
600632	Teintes
600633	En fils de diverses couleurs



"Lumière" sur des rubriques du commerce des matières plastiques -

/Total des produits en plastique "semi-cachés"/Textiles synthétiques (suite)

Code	Libellé
600634	Imprimées
610323	De fibres synthétiques
610333	De fibres synthétiques
610343	De fibres synthétiques
610413	De fibres synthétiques
610423	De fibres synthétiques
610433	De fibres synthétiques
610443	De fibres synthétiques
610453	De fibres synthétiques
610463	De fibres synthétiques
611130	De fibres synthétiques
611212	De fibres synthétiques
611231	De fibres synthétiques
611241	De fibres synthétiques
611521	De fibres synthétiques, titrant en fils simples moins de 67 décitex
611522	De fibres synthétiques, titrant en fils simples 67 décitex ou plus
611596	De fibres synthétiques
611693	De fibres synthétiques
620312	De fibres synthétiques
620323	De fibres synthétiques
620333	De fibres synthétiques
620343	De fibres synthétiques
620413	De fibres synthétiques
620423	De fibres synthétiques
620433	De fibres synthétiques
620443	De fibres synthétiques
620453	De fibres synthétiques
620463	De fibres synthétiques
620930	De fibres synthétiques
621430	Châles, écharpes, foulards, cache-nez, cache-col, mantilles, voiles et voilettes, et articles similair de fibres synthétiques



"Lumière" sur des rubriques du commerce des matières plastiques -

/Total des produits en plastique "semi-cachés"/Textiles synthétiques (suite)

Code	en plastique "semi-cachés"/Textiles synthétiques (suite) Libellé
630140	Couvertures (autres que les couvertures chauffantes électriques) de fibres synthétiques
630312	De fibres synthétiques
630392	De fibres synthétiques
630493	Autres qu'en bonneterie, de fibres synthétiques
630533	Autres, obtenues à partir de lames ou formes similaires de polyéthylène ou de polypropylène
630612	De fibres synthétiques
630622	De fibres synthétiques
670210	Fleurs, feuillages et fruits artificiels et leurs parties; articles confectionnés en fleurs, feuillages o fruits artificiels., en matières plastiques
670411	Perruques complètes
670419	Autres
P_09	Emballage plastique
391910	En rouleaux d'une largeur n'excédant pas 20 cm
391990	Autres
392010	En polymères de l'éthylène
392020	En polymères du propylène
392062	En poly(éthylène téréphtalate)
392119	En autres matières plastiques
392190	Autres
392310	Boîtes, caisses, casiers et articles similaires
392321	En polymères de l'éthylène
392329	En autres matières plastiques
392330	Bonbonnes, bouteilles, flacons et articles similaires
392340	Bobines, fusettes, canettes et supports similaires
392350	Bouchons, couvercles, capsules et autres dispositifs de fermeture
392390	Autres
P_10	Caoutchouc synthétique
400211	Latex
400219	Autres
400220	Caoutchouc butadiène (BR)
400231	Caoutchouc isobutène-isoprène (butyle) (IIR)



Data Hub

et développement Promouvoir le développement grâce aux données et aux statistiques

"Lumière" sur des rubriques du commerce des matières plastiques -

/Total des produits en plastique "semi-cachés"/Caoutchouc synthétique (suite)

Code	Libellé
400239	Autres
400241	Latex
400249	Autres
400251	Latex
400259	Autres
400260	Caoutchouc isoprène (IR)
400270	Caoutchouc éthylène-propylène-diène non conjugué (EPDM)
400280	Mélanges des produits du n° 40.01 avec des produits de la présente position
400291	Latex
400299	Autres
	400239 400241 400249 400251 400259 400260 400270 400280 400291

Date de génération : 14 avril 2025 Page 8 sur 8